



**"MICRO PLUS TÜRKİYE'DE
ZARAFET SAHİBİ KADINLARIN
VE BAKIMLI ERKEKLERİN
GÜZELLİK SIRRI OLACAK"**

İstanbul Etiler'de hizmet veren Aristo Yüz Gençleştirme ve Zayıflama Merkezi'nin sahibi Sema Arabacıoğlu son dönemde adından sık sık söz ettiren Micro Plus cihazının yeni yüzünün tanıtım hazırlığında. Sema Arabacıoğlu yeni cihazın tüm hazırlıklarının tamamlandığını ve yakın zamanda piyasaya çıkacak olan Micro Plus cihazının yeni serisinin Türkiye'nin yanı sıra Avrupa ve Ortadoğu'da katılacağı fuarlar ile büyük bir tanıtım programı hedeflediğini dile getiriyor. Galvanik akımla kasları kuvvetlendiren Micro Plus yöntemi ile 12 seanslık bir paket sonrasında 1 ila 3 beden arasında incelme sağlandığını belirten Sema Arabacıoğlu, Micro Plus'ın Türkiye'nin her ilinde ve KKTC'de kullanıldığını, özellikle Avrupa ve Ortadoğu ülkelerinden gelen taleplerin memnuniyet verici olduğunu söylüyor. CE kalite belgesine sahip Micro Plus'ı dünya markası yapmak istediğini belirten Sema Arabacıoğlu sistemin uygulanmasına ilişkin detayları ve kişide yarattığı olumlu değişimleri Klass'a anlattı.



"Micro Plus 12 seans içerisinde cilt sarkmasını tedavi ederken cildin toparlanmasına ve sıkılaşmasına yardımcı olarak gençleşmeyi sağlayabiliyor."

Sema Hanım, Micro Plus nedir ve kullananlara ne gibi faydalar sağlar?

Micro Plus, zarafet sahibi kadınların ve bakımlı erkeklerin güzellik sırrı olacak bir üründür. Micro Plus sistemini yüz gençleştirme işlemi için yüzün yarısına tek seans uyguladığımızda iki yanak arasındaki farkı çok net bir biçimde görebiliyorsunuz. Micro Plus 12 seans içerisinde cilt sarkmasını tedavi ederken cildin toparlanmasına ve sıkılaşmasına yardımcı olarak gençleşmeyi sağlayabiliyor. 6 hafta içinde 8 ile 12 yaş arasında gençleşme etkisi ortaya çıkabiliyor. Benzer etkiler kol, karın, basen ve bacak gibi diğer bölgelerinde de görülmektedir. En etkileyici yanı ise acının çok az olması ve 75 saat spor yaptırarak kasları güçlendirmesi sıkılaştırması ve bedenin daralmasıdır.

Micro Plus'ın inceltme ve sıkılaştırma etkisinin yanı sıra kişiye sunduğu diğer avantajlar nelerdir? Micro Plus vücudun hangi bölgelerinde kullanılabilir?

Micro Plus'ın sıkılaşma ve inceltme etkisinin yanı sıra gençleşmeyi destekleyen bir özelliği de var. Cilt sarkmasını tedavi ederken cildin sıkılaşmasına ve toparlanmasına yardımcı olan Micro Plus'ın etkisini ilk seansın sonucunda hissedebilirsiniz mümkün olabiliyor. Ancak asıl sonuç haftada 2 gün yapılan 12 seans sonucunda görülebiliyor. 6 hafta içinde yüzde toparlama, gençleşme, dirileşme ve lifting etkisi açıkça hissedilebiliyor. Benzer etki kol, karın, basen, bacaklar gibi vücudun diğer bölgelerinde de görülüyor. Uygulamanın en etkileyici yanı ise az önce de belirttiğim gibi acının çok az olmasıdır. Danışmanlarımıza uygulama esnasında verdiğimiz Galvanik akım sadece sinek ısırığı gibi çok az sinyaller olarak hissediliyor. Onun dışında şiddetli bir ağrı kesinlikle yok. Sadece kaslar uzun bir süre çalışmadığından ilk birkaç seans sonunda hafif sızlamalar hissetmek olası.

“MICRO PLUS CİHAZI TÜM GÜZELLİK VE SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZLERİNDE, HASTANELERDE VE POLİKLİNİKLERDE KULLANILMAKTADIR”

Micro Plus cihazı yurt içi ve yurt dışında hangi noktalardaki merkezlerde kullanılıyor?

Micro Plus cihazının satışını İstanbul içine ve dışına yapmaktayız. Bu yerler arasında Ankara, Adana, Manisa, Hatay, Diyarbakır, KKTC, Burdur, Kastamonu, Konya, Manisa, İzmir, Kocaeli, Tekirdağ, Edirne, İzmit, Antalya, Mersin, Muğla, Gaziantep, Mardin, Muş yer alıyor. Micro Plus cihazı tüm güzellik ve sağlıklı yaşam merkezlerinde, hastanelerde ve polikliniklerde kullanılmaktadır. Özellikle Avrupa ve Ortadoğu ülkelerinden gelen taleplerin memnuniyet verici.



“Danışmanlarımızın birinci, altıncı ve on ikinci seansta resimlerini çekerek kendilerinde olan büyük değişimi gösteriyoruz. Uygulama sonrasında vücutta hızlı ve kalıcı bir şekilde 1 ile 3 beden arasında daralma gözlenebiliyor.”

“MICRO PLUS ELEKTRO TERAPİ SİSTEMİNİ DAHA GÜZEL BİR GÖRÜNTÜYE SAHİP OLMAK İSTEYEN HERKESE ÖNERİYORUM”

Uygulama öncesinde neler yapılıyor? İşlem sonunda kişilerde kaç bedene kadar inceltme sağlanıyor?

Aristo Estetik'e gelen tüm danışmanlarımıza önce check up yapıp ücretsiz denemeye alıyor, doktorla görüşürüp problemleri tespit ediyor ve uygulanacak programı belirliyoruz. Danışmanlarımızın birinci, altıncı ve on ikinci seansta resimlerini çekerek kendilerinde olan büyük değişimi gösteriyoruz. Uygulama sonrasında vücutta hızlı ve

kalıcı bir şekilde 1 ile 3 beden arasında daralma gözlenebiliyor.

Peki, Micro Plus'ı kimler kullanmalı?

Biz kadınlar her pazartesi başladığımız rejimi her salı sona erdirmeye eğiliminde olduk. Çoğu kişi ücretini ödediği spor salonlarına devam edemiyor, hatta o süreyi kafelerde tatlı yiyerek geçiriyor. Zayıflama ile ilgili gördüğümüz her yazıyı okur, duyduğumuz her şeye itibar ederiz. Daima kilolu kalarak yiyemediklerimiz için üzgün, yiyebildiklerimiz için mutlu ama pişmanızdır. Dünyanın tercih ettiği sağlıklı güvenli ve kalıcı yöntem olan Micro Plus Elektro Terapi sistemini daha güzel bir görüntüye sahip olmak isteyen herkese öneriyor ve iç güzelliklerini dış görüntülerine de yansıtılmalarını tavsiye ediyorum.

Mucizevi etkilere sahip Micro Plus ile gerçekleştirmek istediğiniz hedefler nelerdir?

Şu anda Micro Plus cihazının yeni yüzünün tanıtım hazırlığındayız. Micro Plus'ın yeni yüzü yakında görücüye çıkıyor. CE kalite belgesine sahip Micro Plus'ı dünya markası yapmak istiyoruz. Bunun için de gelen talepler doğrultusunda geliştirdiğimiz Micro Plus cihazının yeni yüzüyle önümüzdeki dönemde Türkiye'nin yanı sıra Avrupa ve Ortadoğu'da düzenlenen fuarlara katılacağız. Micro Plus yöntemi sayesinde binlerce insan genç kalarak sağlıklı ve fit olmayı başarıyor. Micro Plus'ı sonuçları nedeniyle birçok değerli bilim adamı ve doktor kişilere öneriyor.